eiuna nondabit quod ipse operatus  
est. educe. nec erubescuna. nec metua.  
Et idcirco quoscumque audis cogno  
uisti. datissimi me casari quae  
eas se emendate noluerint. nec  
ad conloquium. nec ad conu  
bium. armis eos uenire permittamur.  
Si uero ad uos per annua gratia plu  
cellis cedit. et uelut pl  
corpotissimae armatae. quide  
animae uelut non cogitauit.  
Sic cogitauerunt et pericula.  
pauperum uos tolli et ad in em  
admonemus. si nos habuerit  
uaditatis. et nobis quodiam  
ca uos feliciter peruenit

ad dñi nra thū p pte genum. qui arbra  
ar kynua Insetu setorr. 7

**R**egisimo com dñi  
o q uos fit tmi. nono die u  
In corde seruo. qui pccu  
au curris non curu ad r.

base uaf

Sed u adie ap t m die sñ dñi  
heretias quia dñi plum di ha  
ty au a In uobis. Siquis dñi  
plum di uol uera dñi p dñi  
di. Templum enim di. non solū  
anime. sed sñū corporu nra  
sua. sed dñi a u liguis.

Templum di. animas nra  
non corpus meum. Dicit sñū  
am nra. omnis caro sñū

me. uaf

Comnis elunatus est. ut flor fani  
faniudicatus est. <sup>uo</sup> curto. q. mortatur. r  
Et <sup>qua</sup> ad dōn pur mortatur. non tētur  
gracum et imine. **A**sa sū apstis.  
Quia corpora vīa. dōnplū crā spūs  
sēi. quān habetis ad eo.  
Ecce vadis. quia corpus tuum.  
dōnplū crā spūs sēi. **I**ū uide.  
quid faciatur de dōnplū dī.  
**M**o do enim. cū p r e s. dōnplū dī.  
dōnplū in stas. dōnplū s r i s.  
dōnplū in domo tua mūn s.  
dōnplū sū d r i s. **V**id e q. u d u g u r.  
u d e n e o f f e n d a s. **E**s m p l i h u a i  
a u a o t o n. n e d e r e t u r e e. **E** l n t u r  
nū u d t a u t i s. **H** s r e i a s i n q u i d

1000  
neq. uide. r  
2. om. uide. con. ad. e  
u.

ca. l. r. i. c. o. 14

le. f. u. i. s. a. u. i. d. i. s. p. r. i. s.

u. n. o. n. i. s. p. r. o. b.  
o. p. u. i. s.

dieh

88  
quia corpora sua exemplum  
sp̄s sc̄i. quon̄ habetis. uideo & non  
et̄is usi. Em̄ an̄ et̄is p̄f̄atio  
magno. Si con̄d̄n̄is corpus  
auum. consideru p̄f̄atiū auum.  
Ille enim homo. sub uerbis d̄i sc̄o  
facile cogit. qui p̄ uasemul  
cum ab̄t̄. Ipsi sc̄i sc̄a quemul  
in occidia. Cum dieia et̄is.  
et̄is. subito horreum claudi  
aut. & t̄m̄ an̄ & fotis. eū q̄o et̄  
coruina. quia non ubi a ḡm̄  
cum columbinam. et̄is. et̄is.  
cotui q̄o sc̄a ḡme uacolu bu.  
& t̄m̄ d̄p̄t̄ et̄is. forte enim  
dieis t̄bi. promissia micid̄s in

De leonaria. quando me corripsero  
secutus sum. Legodi uina seru  
aturu. & Inuenio. In eus In qua  
die conuersus fuera ab Iniqui  
tate tibi suis. & fecerit baratio  
omni Iniquitate ex te obliuiscat  
Et ad hunc  
quid dicit secutus sum. Quam  
me corripsero. da uis miter dicit  
De leonaria. Die etromie hor  
qui hoc dicit. rogare. ecce e' deo  
conseruatio & cognosco. qui  
Indulgentia promissa tibi  
Etus annu uero dicit.  
quis tibi promissa. xibilis  
Indulgentia m uceperat

in te contempseris. loquere tibi  
quoniam in te contempseris. d.  
O homo & te contempseris. et non  
parcaus. noli tibi diem  
ultimum. at unquam futurum.  
quidam mori effodit a patre.  
sed lingua taceat. et hodie quis  
differt. In te tunc. 7

Longa uita tibi futura  
spera. <sup>uita</sup> Longa bona sita. Et unquam  
longam et bonam uis fore  
causa cum longa mala non  
uis habere. uita & longa gra  
melius bona sita. sibi tibi. sive  
na bore sue cum dia. 7

uaciat corrigere. Si autem  
hominis negligens a uiam  
suam. uaciat uā nollens ha  
bere malum. nisi ipse solū.  
uillam enim bonam quod est.  
uxorem uis dicit. bonam eligere.  
filios uis tibi nati. bonos  
obtus. Et sic la uiam amas  
malum. Quis offendere uiam  
cui quam solum amas ma  
lum: uaciat enim omnia bona cui  
ca solus et simul. Simulus  
si displiceat tibi homo.  
et simul displiceat  
tibi. corripere autem plus est tibi.

In omnibus uobis meis. speculū  
propono. nec meū lausina  
uerba. sed dño lubon de loqor.  
Humili auero ratione uide  
uobis sed deo. & suscepiti  
predicationis honoris. quod  
ab humeris meis. & euasena  
parrum. & scriptum erat enim  
firmer. obediēte positar  
uſis. et subdia erat & quia  
ipri uigiluna. pro unim ub.  
uſis. cum quam tuationem  
reddi aut pro uobis. Tunc om̄  
cum quid iohā fuerimus.  
quanda uideamus proficere

hominō la uerbū dī, quē  
enim cum gaudio laboria  
operatus in agro: quando  
ad eandē arborē. et  
fructum uidet. quando  
ad eandē recedat. et fruc  
tum respiciat abstat. et  
tardum laboris suū uidet  
fructum. quidē. qui  
non sine causa dōmū curba  
uit non sine causa dōmū  
ad arbia non sine  
causa frigis et crasso  
loruū. Simul et qd dī.  
In dāico agro bonū opōm.

uasi muldemece de quida  
muf. 7

homo quidam etu ad uo.  
ca Induebatur purpura  
ca bisso. ca epulabatur  
co adie. splendide ca ce  
estu euu gelu uerbu per  
ulligatum sic accipi pos  
suna. Diu illi. capum hu  
bua ludeott quid epro pri  
merias etub an aut. 7  
Ignorant dardi lusa arum  
ca suam uolonea consat  
caete. 7 Purpura cum ca  
bissum. dignitas regni ca. 7

Sic enim deludas scripturam  
In euangelio. et a uisite uos  
uobis regnum dei. et diuitem  
gloria facietis. et luxuriam.  
Epulatio splendida. lucra  
et otiosa. In quibus tabun  
tur. Plus ad pompam elucio  
nis ab uentis sum. quam  
ad nec efficiam salutem.  
et dicitur uisum nomine  
elucio. quod interpretatur  
ad lucrum. significat po  
pulum generatum. qui auro um  
plus ad labatur. quam a minus  
deruntum copia faculatur.

22  
non per summa. Ergo Individe  
sic ualiam dicam gra. signifi  
catus gra populus lud eorum.  
In eleuzato populus generum.  
Quod uidem eleuzatus micus  
donatus diuinitas deus et ubi  
significata populum generum.  
I. i. pulis loqis noaia uelua  
est et deo delectas uccipere cu  
prebua. Mic et una omni cu  
donas donata. quod uerba  
loqis. Quelli lucanda quisi  
prolecebant in eorum. Cum sup  
ue populo. loqis tunc. ule et u  
quibus eleuzatus plorus et u.

significua confessione pcc  
catorum. uelua multos humo  
ris. uel uel in armis fortis  
om pcedi. 7. Scite autem  
de uenit pccatū alia ore  
uulnera. alia uelera. 7.  
uulnera una. que de foris in  
pccatū aut. 7. uelera quae  
in aere ebullit. 7. Ideo enim  
uelera pccatorum confes  
sionē significua. quia  
quando foris ebullit. 7.  
lum in aere secus. uelua sunt  
aeris indicium. 7. crede  
monstrua. 7. quia qd humi

23  
habet confidetur. peccata  
sua. a foris uideatur ulcero  
sus. sed in aulam sanus esse  
cognoscitur. Qui uero dicit  
mihi audi non dicit illius  
ora uero non suum & de  
dignatur confiteri pecca  
ta sua. foris & ora uero.  
In aulam uero & ulcero sus.  
Tulit enim aduersus ille cubito  
purpura induebatur. et in  
animum uero lepre conu  
gio pertinebat. huc sic  
qualis ora uero pauperis  
in oculis hominum. aulis

Et animam diu ar. In oculis  
angelorum. Et aequalis apparet  
bua diu et in eum suu. oculis  
sua paup et in unum suu.  
Sed post mortem. muau et ana  
aies. et eleuatur post a uletra  
antuarum margaritarum omnia  
aut in sinu abrahe. ab angelis  
sedebat. et adiu et post a put  
peccata septa percussit. In In  
fama profunda dimisit. aut.  
Nec a mundi uisille. propterea  
In infamia cruci uauit. quia  
diu et sua. sed quia sup bus.  
Et in misericordia sua. Cuius

21  
cum quae uulceru lingua.  
neguissimi homines Inelli  
gunt aut. amun esse peccata.  
Quia uulcu lingua. sicut luis  
dute non cessat. p. p. mu  
lu. sinus abtuam. signifi  
cat regnum bar. totum. q. ott  
ra regnum celorum. quopora  
h. ne uiam p. p. p. un. aut. 7  
sepulch. Inferni. p. p. utum  
profundius era. q. p. p. uos  
et Inmisisti eoti era. p. p. hunc  
u. cum uotua. Quod uisum  
lingua sibi uula refrigerate  
cum In flumina uocant ut d. etc.

significat quod scriptum est  
motu alicuius in manu lingue  
et a quibus ore confessio fit adra  
ludon. Illi qui prupura ore  
am uctua. Ideo lingua illius  
malotom incendit sura nebua  
qui non solum noluit adie ore  
uapup elono sinum ucci  
pote. sed etiam frequenter  
illud durissim. et amari  
b. et uctua. In quibus  
cum dicitur. et uctua intelligi  
aut ipse se. sicut ipse dicit  
dixit. sicut in dicitur dicit  
in ipse se. sicut dicitur.